
 

PORTARIA N.º 4.919/2013 
De 11 de abril de 2013. 

 
 
 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS 
PARA COMPOR A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 
DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 
 
 

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES , 
Prefeita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 RESOLVE: 
 
 

Art. 1º  - Ficam designados para compor a comissão 
de avaliação de produtos de limpeza e higiene, os servidores municipais abaixo 
relacionados: 

 
- Adriana Soares Vieira Santos     RG n.º 25.373.822-2 
- Luciana de Oliveira Assuncim                                                       RG n.º 17.887.536-3 
- Márcia Cristina Rugine da Cruz                     RG n.º 18.396.680-3 
- Maria Cecília Neto                     RG n.º 26.287.848-3 
- Silmara Regina da Silva Vieira     RG n.º 32.726.349 
- Vanderleia Carriel de Medeiros Vieira    RG n.º 40.561.943-1 
 
       

Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando expressamente a Portaria n° 4 496/2012. 
 
 
      Pilar do Sul, 11 de abril de 2013 
 
 
 
 

       
JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 

Prefeita Municipal 
 

 
 
 

JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES 
Secr de Negócios Jurídicos e Tributários 

 
  Registrada e publicada na Secretaria da 

Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra.  
 
 

Marlene de Carvalho Gois Seabra 
       Assistente Administrativo I 


